Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1047/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: --o(,
<:t.J
00(
<:t-

U ., o::
01 ....z·....

Em 06 de junho de 2011.

Com os nossos cumprimentos, em resposta à:E Indicação na 404/11. de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos que,00(1< o:: conforme manifestação do Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer, a
u·o solicitação foi atendida.<0
uo(
_LlJ Na oportunidade, despedimo-nos com os
00:: profestos de nosso apreço e consideração.zLlJ
->

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeifo Municipal

1<'8. (G. IS.J6JiI u